
1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
21/2025. (VII. 8.) 

önkormányzati rendelete  
  

a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
[1] A rendelet célja Borovitz Imre szobrász és kőfaragó művész által készített sírhely és 
szobor védetté nyílvánítása. 
 
[2] Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről 
szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 
2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 5. 
mellékletének helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 
 

2. § 
  
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2025. június 26. 
 
 
 
 
  Szita Károly     dr. Csillag Gábor 
  polgármester                jegyző 
 
 
 



2 

 

1. melléklet a 21/2025. (VII. 8.) önkormányzati rendelethez 
 

„5. melléklet a 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelethez 
Védett sírok 

 1  Abaffy Genovéva  1911  1969  az első női repülő 
 2  Adorján József  1894  1976  úszóedző 
 3  Bacskay Béla  1860  1938  festőművész 
 4  Barcza József (Szimpliciusz)  1846  1913  cigányprímás 
 5  Bereczk Antal  1818  1872  polgármester, ügyvéd 
 6  Bereczk Sándor  1856  1945  városi főmérnök 
 7  Biczó Ferenc dr.  1895  1945  címzetes leánygimnáziumi igazgató 
 8  Böszörményi-Nagy Géza dr.  1892  1953  osztályvezető főorvos, kórházigazgató, 

sakkolimpiai bajnok 
 9  Csenteri István  1828  1904  48-as honvéd 

 10  Dobosy Sándor  1828  1886  honvéd őrmester 
 11  Fehér Imre  1900  1956  1956-os áldozat 
 12  Folly József  1822  1904  királyi tanácsos, polgármester 
 13  Gábriel János  1894  1970  munkás, a Somogy Megyei Forradalmi 

Nemzeti Tanács elnöke 
 14  Galimberti Alajos  1847  1897  festőművész 
 15  Ikafalvi Farkas Béla dr.  1901  1964  református lelkész 
 16  Kaposváry (Vétek) György  1886  1954  polgármester 
 17  Kovachich Őszinte  1806  1877  ügyvéd, a Somogy Megyei 

Takarékpénztár alapítója 
 18  Kovács Rezső  1915  1956  1956-os áldozat 
 19  Lengyel Árpád dr.  1915  1993  úszó, jogász, berlini olimpián 

bronzérmes 
 20  Lovász Erzsébet  1923  1942  „Bözsi Baba”  
 21  Magay Ferenc dr.  1891  1983  bírósági tanácselnök, református 

főgondnok 
 22  Mihálffy Antal dr.  1903  1953  miniszteri osztályfőnök 
 23  Molnár Csilla Andrea  1969  1986  szépségkirálynő 
 24  Németh István  1849  1911  polgármester 
 25  Pongrácz Károly dr.  1874  1943  tanügyi főtanácsos, 

gimnáziumigazgató 
 26  Rippl-Rónai Ödön  1865  1921  műgyűjtő, képtáralapító 
 27  Siposs Géza dr.  1866  1925  főjegyző 
 28  Tar Csatár  1836  1882  a kisdedóvó alapítója 
 29  Verseghy Márffy Emil  1847  1920  a főrendiház tagja, földbirtokos 
 30  Vigh Jenő  1931  1956  1956-os áldozat 
 31  Viski György  1940  1956  1956-os áldozat 
 32  Vitéz Reichardspergi  Reichard 

Béla 
 1876  1921  ezredes, a 44-es gyalogezred 

parancsnoka 
 33  Zimmert József dr.  1866  1922  prépostplébános 

    
34 

Szent Vince-rend sírkertjében 
található 35 síremlékszo 

  irgalmas nővérek” 

35 Keleti temető „K” parcella III. 
szegély 9-es sírhely 

  Borovitz Imre szobrász és kőfaragó 
művész alkotása” 

 



3 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 21/2025. (VII. 8.) önkormányzati 
rendeletének 

 
Indokolása 

 
Általános indokolás 

 
 

A védett sírok körének bővítéséhez a rendelet 5. mellékletének módosítása szükséges 
 
 

 
 

Részletes indokolás  
 

1. §-hoz 
 

A védett sírok köre egy új sírhellyel egészül ki. 
 
 

2. §-hoz 
 

A rendelet hatályba lépésének időpontját állapítja meg. 
 

 


